



**ЦУС СЭЛБЭЛТ СУДААЛЫН
ҮНДЭСНИЙ ТӨВИЙН ЗАХИРЛЫН
ТУШААЛ**

2016 оны 12 сарын 02 өдөр

Дугаар а/43

Улаанбаатар хот

Хөрөнгө хүлээн авах тухай

Эрүүл мэнд, спортын сайдын 2016 оны А/81 тоот, А/108 тоот тушаалыг тус тус үндэслэн ТУШААХ нь:

1. АХБ-ны ЭМСХХ-5 төслийн санхүүжилтээр хэрэгжиж, хүлээн авсан тоног төхөөрөмж, эмнэлгийн хэрэгслүүдийг 1-р хавсралтаар, Глобаль сан болон бусад эх үүсвэрээр санхүүжиж хүлээн авсан тоног төхөөрөмж, багаж хэрэгслүүдийг 2-р хавсралтаар тус тус баталсугай.
2. Хүлээж авсан хөрөнгийн албан ёсны шийдвэр, баримт материал, хүлээн авсан хөрөнгийн жагсаалт, акт баримтуудыг баталгаажуулан, томъёог гарган 2016 оны 12 сарын 20-ны дотор Ерөнхий нягтлан бодогч /Д.Гүнжээ/-д хүлээлгэн өгөхийг Хөрөнгө хүлээж авах комиссын дарга /Ч.Батболд/-д үүрэг болгосугай.
3. Тушаалын хэрэгжилтэнд хяналт тавьж, ажиллахыг Стратеги төлөвлөлт, Санхүү бүртгэлийн албаны дарга, Өмч хамгаалах комиссын дарга /Ч.Батболд/, Ерөнхий нягтлан бодогч /Д.Гүнжээ/ нарт даалгасугай.

ЕРӨНХИЙ ЗАХИРАЛ  Н.ЭРДЭНЭБАЯР



Tushaal.2016.doc

Боловсруулсан: Д.Гүнжээ
Хянасан: Н.Эрдэнэбаяр
Нийлсэн: 2хувь. 3.Урангоо

АХЬ-НЫ ЭМСХХ-5 ТӨСЛӨӨР ХҮЛЭЭН АВСАН ХӨРӨНГИЙН ЖАГСААЛТ

ЦССҮТ-ийн Ерөнхий захирлын 2016 оны
 14 сарын 14 өдрийн 115 тоот тулварлын
 нэгдүгээр хавсралт

УЗ3001115

No.	Тоног төхөөрөмжийн нэрс	Гарал үүсэл	Марк загвар	Хүлээн авсан			Ханган нийлүүлэгчийн нэрс
				Нийт	Нэгж үнэ ₮	Нийт үнэ ₮	
1	Донорын сандлал Blood donor arm chair	Америк, Mobile Designs Inc	MD3500P	16	6,099,202.75₮	97,587,244.04₮	Интерсэйнс ХХК, Номин Холдинг ХХК болон Haemonitics Ltd-ын түншлэл
2	Зөөврийн ор Portable donor bed (Mobile donor chair)	Америк, Mobile Designs Inc	MD2500	12	2,219,134.60₮	26,629,615.19₮	Интерсэйнс ХХК, Номин Холдинг ХХК болон Haemonitics Ltd-ын түншлэл
3	Гуурс гагнагч Tube sealer	Солонгос, Senton Corporation	SE250	34	4,982,860.44₮	169,417,255.06₮	Интерсэйнс ХХК, Номин Холдинг ХХК болон Haemonitics Ltd-ын түншлэл
4	Цусны жинтэй холигч Blood collection monitor with shaker	Солонгос, Senton Corporation	SM745	14	3,744,488.25₮	52,422,835.47₮	Интерсэйнс ХХК, Номин Холдинг ХХК болон Haemonitics Ltd-ын түншлэл
5	Аферезын аппарат PCS Apheresis apparatus (Plasma collection system)	Америк, Neomontics	PCS2	3	86,786,272.66₮	260,358,817.98₮	Интерсэйнс ХХК, Номин Холдинг ХХК болон Haemonitics Ltd-ын түншлэл
6	Тог тогтворжуулагч	Америк, Neomontics		3	2,360,644.00₮	7,081,932.00₮	Интерсэйнс ХХК, Номин Холдинг ХХК болон Haemonitics Ltd-ын түншлэл
7	Цитоферезийн аппарат MCS Cytopheresis apparatus	Америк, Neomontics	MCS9000	3	129,136,233.84₮	387,408,701.53₮	Интерсэйнс ХХК, Номин Холдинг ХХК болон Haemonitics Ltd-ын түншлэл
8	Тог тогтворжуулагч	Америк, Neomontics		3	2,221,236.00₮	6,663,708.00₮	Интерсэйнс ХХК, Номин Холдинг ХХК болон Haemonitics Ltd-ын түншлэл
9	Хөргүүртэй хурдигуур, өндөр хучин чадалтай Large/High Capacity Refrigerated Centrifuge	Герман, Sigma Laborzentrifugen GmbH.	SIGMA-8KS	6	100,748,742.68₮	604,492,456.06₮	Интерсэйнс ХХК, Номин Холдинг ХХК болон Haemonitics Ltd-ын түншлэл
10	Цахилгаан сийбэн шахагч, гэрлийн мэдрэгч Optical Plasma extractor	Солонгос, Senton Corporation	ES315	3	1,812,355.03₮	5,437,065.08₮	Интерсэйнс ХХК, Номин Холдинг ХХК болон Haemonitics Ltd-ын түншлэл

11	Сийвэн шахагч Manual plasma extractor	Энэтхэг, Remi Elektrotechnik Limited	XPRESS M	40	969,464.08₮	38,778,563.12₮	Интерсайнс ХХК, Номин Холдинг ХХК болон Haemonetics Ltd-ын түншлэл
12	Сийвэн хурдан хөлдөөгч Rapid plasma freezer	Итал, KW Apparecchi Scientifici	KPFF 24B	2	68,942,043.45₮	137,884,086.90₮	Интерсайнс ХХК, Номин Холдинг ХХК болон Haemonetics Ltd-ын түншлэл
13	Тэнцүүлэгч жин Balancer	Солонгос, Seutron Corporation	CB220	3	2,508,387.67₮	7,525,163.02₮	Интерсайнс ХХК, Номин Холдинг ХХК болон Haemonetics Ltd-ын түншлэл
14	Гуурс холбох төхөөрөмж Tube Connection Device (sterile)	Америк, Genesis BPS	TCD	2	92,511,765.23₮	185,023,530.45₮	Интерсайнс ХХК, Номин Холдинг ХХК болон Haemonetics Ltd-ын түншлэл
15	Сийвэн гэсгээх төхөөрөмж Plasma Thawing device	Америк, Helmer Scientific	DN8 QUICKTHAW	2	20,134,831.56₮	40,269,663.12₮	Интерсайнс ХХК, Номин Холдинг ХХК болон Haemonetics Ltd-ын түншлэл
16	Улаан эс угаагч төхөөрөмж АСР Red cell washer (АСР - Automated Cell Processor set)	Америк, Haemonetics	АСР 215	1	126,631,295.90₮	126,631,295.90₮	Интерсайнс ХХК, Номин Холдинг ХХК болон Haemonetics Ltd-ын түншлэл
17	Сэгсрэгч АСР	Америк, Haemonetics		1	11,652,195.00₮	11,652,195.00₮	Интерсайнс ХХК, Номин Холдинг ХХК болон Haemonetics Ltd-ын түншлэл
18	Хэвлэгч АСР	Америк, Haemonetics		1	4,061,422.00₮	4,061,422.00₮	Интерсайнс ХХК, Номин Холдинг ХХК болон Haemonetics Ltd-ын түншлэл
19	Иллиматор UVA Platelets and plasma treatment UVA illuminator	Америк, Cerus Corporation INTERCEPT Blood system product	INT100, INT21, INT22, INT25, INT31	1	117,211,399.26₮	117,211,399.26₮	Интерсайнс ХХК, Номин Холдинг ХХК болон Haemonetics Ltd-ын түншлэл
20	Ялгаас эс хадгалах сэгсрэгчтэй инкубатор Platelet agitator with incubator	Итал, KW Apparecchi Scientifici	W96 HPL	6	20,620,699.41₮	123,724,196.44₮	Интерсайнс ХХК, Номин Холдинг ХХК болон Haemonetics Ltd-ын түншлэл
21	Плазмаферезийн иж бүрдэл 623 кодтой			792	130,114.22₮	103,050,462.24₮	Интерсайнс ХХК, Номин Холдинг ХХК болон Haemonetics Ltd-ын түншлэл
22	Цус үл бүлэгнүүлэгч уусмал 200мл			2500	1,858.77₮	4,646,925.00₮	Интерсайнс ХХК, Номин Холдинг ХХК болон Haemonetics Ltd-ын түншлэл
23	Ялтаст эсийн протокол карт /REF 89961-00/			3	1,431,256.58₮	4,293,769.74₮	Интерсайнс ХХК, Номин Холдинг ХХК болон Haemonetics Ltd-ын түншлэл

24	Сийвэнгийн протокол карт /REF 89960-00/				3	1,431,256.58₮	4,293,769.74₮	Интерсайнс ХХК, Номин Холдинг ХХК болон Наemomics Ltd-ын түншлэл
25	Улаан эсийн протокол карт /REF 89963-00/				3	1,431,256.58₮	4,293,769.74₮	Интерсайнс ХХК, Номин Холдинг ХХК болон Наemomics Ltd-ын түншлэл
26	Үүдэл эсийн протокол карт /REF 89965-00/				1	1,431,256.58₮	1,431,256.58₮	Интерсайнс ХХК, Номин Холдинг ХХК болон Наemomics Ltd-ын түншлэл
27	Ялгагч эс ялгах иж бүрдэл 0995 E кодтой/				100	362,461.08₮	36,246,108.00₮	Интерсайнс ХХК, Номин Холдинг ХХК болон Наemomics Ltd-ын түншлэл
28	Цус үл бүлэгнүүдэгч уусмал 500мл				2000	9,293.86₮	18,587,720.00₮	Интерсайнс ХХК, Номин Холдинг ХХК болон Наemomics Ltd-ын түншлэл
29	Гуурс холбох ээс ялгагч				20160	4,646.94₮	93,682,310.40₮	Интерсайнс ХХК, Номин Холдинг ХХК болон Наemomics Ltd-ын түншлэл
30	Глицерин 57%				50	51,116.30₮	2,555,815.00₮	Интерсайнс ХХК, Номин Холдинг ХХК болон Наemomics Ltd-ын түншлэл
31	Давсны уусмал 9%				300	30,205.08₮	9,061,524.00₮	Интерсайнс ХХК, Номин Холдинг ХХК болон Наemomics Ltd-ын түншлэл
32	Давсны уусмал 0.9%				300	11,617.33₮	3,485,199.00₮	Интерсайнс ХХК, Номин Холдинг ХХК болон Наemomics Ltd-ын түншлэл
33	Улаан эсийг даршлах уусмал / MAP/				300	18,587.74₮	5,576,322.00₮	Интерсайнс ХХК, Номин Холдинг ХХК болон Наemomics Ltd-ын түншлэл
34	Сийвэн идэвхтгүйжүүлэх иж бүрдэл INT 31				2016	267,198.86₮	538,672,901.76₮	Интерсайнс ХХК, Номин Холдинг ХХК болон Наemomics Ltd-ын түншлэл
35	Сийвэн идэвхтгүйжүүлэх иж бүрдэл INT 31				48	- ₮	- ₮	Интерсайнс ХХК, Номин Холдинг ХХК болон Наemomics Ltd-ын түншлэл
36	Ялгагч эс идэвхтгүйжүүлэх иж бүрдэл I нэгж INT 22				2064	257,905.00₮	532,315,920.00₮	Интерсайнс ХХК, Номин Холдинг ХХК болон Наemomics Ltd-ын түншлэл

37	Ялгагч эс идэвхигүйжүүлэх иж бүрдэл 1 нэгж INT 22			48	- ₮	- ₮	Ингерсайнс ХХК, Номин Холдинг ХХК болон Haemonitics Ltd-ын түншлэл
38	Ялгагч эс идэвхигүйжүүлэх иж бүрдэл 2 нэгж INT 25			1008	302,050.89₮	304,467,297.12₮	Ингерсайнс ХХК, Номин Холдинг ХХК болон Haemonitics Ltd-ын түншлэл
39	Үүдэл эс ялгах иж бүрдэл 0970 E-00			8	373,920.00₮	2,991,360.00₮	Ингерсайнс ХХК, Номин Холдинг ХХК болон Haemonitics Ltd-ын түншлэл
40	Үүдэл эс ялгах иж бүрдэл 0971 E-00			8	373,920.00₮	2,991,360.00₮	Ингерсайнс ХХК, Номин Холдинг ХХК болон Haemonitics Ltd-ын түншлэл
41	Глицерин 57%			250	49,556.00₮	12,389,000.00₮	Ингерсайнс ХХК, Номин Холдинг ХХК болон Haemonitics Ltd-ын түншлэл
42	Глицерин ялгах иж бүрдэл 275 мл 00235			300	182,455.00₮	54,736,500.00₮	Ингерсайнс ХХК, Номин Холдинг ХХК болон Haemonitics Ltd-ын түншлэл
43	Глицеринжүүлэх иж бүрдэл 00225			300	45,051.00₮	13,515,300.00₮	Ингерсайнс ХХК, Номин Холдинг ХХК болон Haemonitics Ltd-ын түншлэл
44	Глицерин ялгах иж бүрдэл 325 мл 00236			300	182,455.00₮	54,736,500.00₮	Ингерсайнс ХХК, Номин Холдинг ХХК болон Haemonitics Ltd-ын түншлэл
45	Плазмаферезийн иж бүрдэл 0623-00			1104	63,071.00₮	69,630,384.00₮	Ингерсайнс ХХК, Номин Холдинг ХХК болон Haemonitics Ltd-ын түншлэл
46	Плазмаферезийн иж бүрдэл 0623-01			708	126,142.00₮	89,308,536.00₮	Ингерсайнс ХХК, Номин Холдинг ХХК болон Haemonitics Ltd-ын түншлэл
47	Плазмаферезийн иж бүрдэл 0792			510	63,071.00₮	32,166,210.00₮	Ингерсайнс ХХК, Номин Холдинг ХХК болон Haemonitics Ltd-ын түншлэл
48	Плазмаферезийн иж бүрдэл 0792			500	126,142.00₮	63,071,000.00₮	Ингерсайнс ХХК, Номин Холдинг ХХК болон Haemonitics Ltd-ын түншлэл
49	Улаан эс ялгах иж бүрдэл 974F-00			80	443,749.00₮	35,499,920.00₮	Ингерсайнс ХХК, Номин Холдинг ХХК болон Haemonitics Ltd-ын түншлэл

50	Ялгагч эсийн иж бүрдэл 994CF-00			100	279,314.00₮	27,931,400.00₮	Интерсайнс ХХК, Номин Холдинг ХХК болон Наемпийтс Лид-ын түншлэлийн дүн
51	Ялгагч эсийн иж бүрдэл 995E2			100	306,344.00₮	30,634,400.00₮	Интерсайнс ХХК, Номин Холдинг ХХК болон Наемпийтс Лид-ын түншлэл
	Интерсайнс ХХК, Номин Холдинг ХХК болон Наемпийтс Лид-ын түншлэлийн дүн			36120		4,566,524,085.93₮	
52	Хөргөгч MPR-440 W Medical Laboratory Refrigerator	Итали, Evemed SRL	MPR-440 W Pro	6	11,955,900.00₮	71,735,400.00₮	Монос Фарм Трейд ХХК
53	Хөргөгч MPR-110V PRO Refrigerator (underspinner)	Итали, Evemed SRL	MPR-110V PRO	1	8,568,395.00₮	8,568,395.00₮	Монос Фарм Трейд ХХК
54	Хөлдөөгч 450л 50с градус Laboratory Freezer, 450L, -50°C	Хятад, Haier Medical and Laboratory equipment	DW-40L508	8	14,944,875.00₮	119,559,000.00₮	Монос Фарм Трейд ХХК
55	Даралтын аппарат BP868F Automatic Tablet Blood Pressure Monitor	Солонгос, Amrall	BP868F	6	2,988,975.00₮	17,933,850.00₮	Монос Фарм Трейд ХХК
56	Хэт ягаан гуяагаар биеийн халууныг хэмжигч Body Infrared thermometer	Хятад, Shenzhen Hongxiliu Instrument	TH8000	9	163,397.30₮	1,470,575.70₮	Монос Фарм Трейд ХХК
57	Цусны даралтын аппарат Sphygmomanometer	Япон, Omron Healthcare	NEM-7130-L(AP)	10	139,485.50₮	1,394,855.00₮	Монос Фарм Трейд ХХК
58	Чатнуур Sthethoscope	Япон, Kenzmedico	No140	10	35,867.70₮	358,677.00₮	Монос Фарм Трейд ХХК
59	Жин Seca 703s Body measurement scale	Герман, Seca Co.,Ltd	Seca 703s	5	2,191,915.00₮	10,959,575.00₮	Монос Фарм Трейд ХХК
60	Цусны жин LBS-1 Electronic blood measuring scale (Blood product scale)	Энэтхэг, Labtop Instruments Pvt Ltd	LBS-1	14	797,060.00₮	11,158,840.00₮	Монос Фарм Трейд ХХК
61	Жин Seca 813 Portable weight scale	Герман, Seca Co.,Ltd	Seca 813	4	478,236.00₮	1,912,944.00₮	Монос Фарм Трейд ХХК
62	Өвчтний тэргэншэр Wheelchair	Хятад, Shanghai Chamelmed Import&Export Co.,Ltd	K7	2	498,162.50₮	996,325.00₮	Монос Фарм Трейд ХХК
63	Эмнэлгийн тэргэншэр BSS300 Medical cart/trolley	Хятад, Wangoo machinery Co.,Ltd	BSS300	36	727,317.25₮	26,183,421.00₮	Монос Фарм Трейд ХХК

64	Хүйтэн хэлхээний сав EPRF 56HC Cool boxes	Итал, Evermed	EPRF 56HC	23	7,372,805.00₮	169,574,515.00₮	Монос Фарм Трейд ХХК
65	Хүйтэн хэлхээний сав EPRF 82 HC P Cool boxes with castors	Итал, Evermed	EPRF 82 HC P	10	8,369,130.00₮	83,691,300.00₮	Монос Фарм Трейд ХХК
66	Хаалт BSS027 Privacy screen	Хятад, Wanrooe machinery Co.,Ltd	BSS027	2	259,044.50₮	518,089.00₮	Монос Фарм Трейд ХХК
67	Гуурс шахагч No072 Blood bag stripper	Энэтхэг, Haribharat equipment PVT.Ltd	No072	25	637,648.00₮	15,941,200.00₮	Монос Фарм Трейд ХХК
68	Өлгүүр FGS-BBH-0815 Mobile blood bag hangers	Пакистан, Fairgozzi Surgical Co.,Ltd	FGS-BBH-0815	5	1,335,075.50₮	6,675,377.50₮	Монос Фарм Трейд ХХК
69	Пульсоксиметер Pulse oximeter	Хятад, Heal Force International trading (Shanghai) Co.,Ltd	Prince-100F	1	597,795.00₮	597,795.00₮	Монос Фарм Трейд ХХК
70	Амбу (том хүний) Resuscitator (for adult)	Хятад, Xiamen Compower Medical Tech Co.,Ltd	Version 1.5	1	179,338.50₮	179,338.50₮	Монос Фарм Трейд ХХК
71	Зүрхний цахилгаан бичлэгийн аппарат R3 Automatic Digital Electrocardiograph (3 channel)	Хятад, Shenzhen Mindray Bio- medical Electronics Co.,Ltd	Beneheart R3	1	3,487,137.50₮	3,487,137.50₮	Монос Фарм Трейд ХХК
72	Яаралтай тусламжийн ор BAM302S Medical functional bed	Хятад, Wanrooe machinery Co.,Ltd	BAM302S	1	2,191,915.00₮	2,191,915.00₮	Монос Фарм Трейд ХХК
73	Тусгай хогны сав 4RF67 Solid biohazardous medical waste container with castors, 10L	Америк, Grainger Co.,Ltd	4RF67	26	358,677.00₮	9,325,602.00₮	Монос Фарм Трейд ХХК
74	Тусгай хогны сав 4RF68 Solid bio hazardous medical waste container with castors, 40L	Америк, Grainger Co.,Ltd	4RF68	6	438,383.00₮	2,630,298.00₮	Монос Фарм Трейд ХХК
75	Хогны сав 4PGH8 Non-medical waste container	Америк, Grainger Co.,Ltd	4PGH8	9	398,530.00₮	3,586,770.00₮	Монос Фарм Трейд ХХК

76	Хог ангилан ялгах сав ШУВОХОУАД Hospital recycling waste station for public area	Англи, Kingfisher Ltd	ШУВОХОУАД	2	3,885,667.50₮	7,771,335.00₮	Монос Фарм Трейд ХХК
	Монос Фарм Трейд ХХК-ий дүн			223		578,402,530.20₮	
77	Олон үйлдэлт дижитал хэмжүүрийн багаж Multifunctional digital multimeter	Америк, Omni Controls Inc	Fluke 8808A	2	2,851,322.74₮	5,702,645.48₮	Медимпекс Интернэйшнл ХХК
78	Осциллограф, өнгөт дэлгэцтэй Resolving color display Oscilloscope	Герман, Peak Tech Pflif-umd	P 1245	2	3,122,881.08₮	6,245,762.16₮	Медимпекс Интернэйшнл ХХК
79	Дижитал хэмжүүрийн багаж, зөөврийн Digital Multimeter (Field trip)	Messtechnik GmbH	P02015	5	226,305.26₮	1,131,526.30₮	Медимпекс Интернэйшнл ХХК
80	Утасгүй сүлжээний дижитал хэмжүүрийн багаж Wireless Multimeter Digital (for general purpose use)	Америк, Omni Controls Inc	Fluke CNX 3000	5	995,707.28₮	4,978,536.39₮	Медимпекс Интернэйшнл ХХК
81	Хэт улаан туяагаар зайнаас дулаан хэмжигч Visual IR Thermometer		Fluke - VT02	2	3,100,244.58₮	6,200,489.15₮	Медимпекс Интернэйшнл ХХК
82	Гадна газардуулга шалгах төстөр Earth ground tester		Fluke-1625-2 Kit	1	13,826,639.67₮	13,826,639.67₮	Медимпекс Интернэйшнл ХХК
83	Инженерийн зөөврийн багажны иж бүрдэл Field engineering portable tool kit		TOOL SET	5	2,172,426.88₮	10,862,134.42₮	Медимпекс Интернэйшнл ХХК
84	Инженерийн засварын иж бүрэн багажны иж бүрдэл Comprehensive service engineers tool kit		663-847	5	4,661,685.12₮	23,308,425.58₮	Медимпекс Интернэйшнл ХХК
85	Багажны иж бүрдэл Instrument set		Instrument set	5	633,622.85₮	3,168,114.24₮	Медимпекс Интернэйшнл ХХК
86	Гангуурын багажны иж бүрдэл Soldering tool kit set		Soldering Tool Kit	5	4,525,905.95₮	22,629,529.73₮	Медимпекс Интернэйшнл ХХК
87	Засварын ерөөний багажны иж бүрдэл Bench tool set	Америк, Tesga Tools Inc	Bench Tool set	5	2,625,017.48₮	13,125,087.39₮	Медимпекс Интернэйшнл ХХК
88	Засвар үйлчилгээний багажны иж бүрдэл Other tool set (Maintenance Department)		Tool set	5	384,701.01₮	1,923,505.05₮	Медимпекс Интернэйшнл ХХК
89	Мужааны багаж хэрэгсэл Carpentry tool kit		Stanley 92- 0002	1	3,892,283.10₮	3,892,283.10₮	Медимпекс Интернэйшнл ХХК
90	Багажны хайрцаг Tool box		STST 16410	2	294,174.92₮	588,349.84₮	Медимпекс Интернэйшнл ХХК
91	Гар дрилл цэнэглэлдэг Cordless Drill kit		Drill Kit	2	1,176,739.53₮	2,353,479.06₮	Медимпекс Интернэйшнл ХХК
92	Цахилгаан дрилл Corded electric drill		Electric Drill	2	316,811.42₮	633,622.85₮	Медимпекс Интернэйшнл ХХК

93	Лазер зай хэмжигч Digital Distance Measurer Kit	Герман, Peak Tech Prüf -und Messtechnik GmbH	P2800	2	520,480.18₮	1,040,960.36₮	Медимпекс Интернэйшнл ХХК
94	Гар ариутгагч автомаг төхөөрөмж, буюу шингэн саван хуваариллагч Automatic Hand sanitizer	Хятад, Shenzhen svavo Bathroom products	V-480	3	271,558.34₮	814,675.03₮	Медимпекс Интернэйшнл ХХК
95	Электроник үйлчилгээний тоос сорогч Electronic Service Vacuum Cleaner	Сингапур, Unimarch International PTE.Ltd	OMEGA	1	2,464,987.76₮	2,464,987.76₮	Медимпекс Интернэйшнл ХХК
96	Зөөврийн тоос сорогч Handy vacuum cleaner	Хятад, Hanzhou Race Up Electric Equipment Co.,Ltd	CL2100	1	1,470,914.45₮	1,470,914.45₮	Медимпекс Интернэйшнл ХХК
97	Электроникийн засварын ажлын ширээ Electronic Workbench for Workplace	Хятад, Nanjing SuLi Smart Storage Equipment	Electronic Workbench	2	2,602,400.90₮	5,204,801.80₮	Медимпекс Интернэйшнл ХХК
98	Олон үйлдэлт ган ширээ Multifunctional Stainless Steel Workbench for Workshop		Workbench	2	2,806,069.66₮	5,612,139.31₮	Медимпекс Интернэйшнл ХХК
99	Ажлын ширээ Workbench	Герман, Walter Blombach_GmbH	Workbench	2	1,516,187.46₮	3,032,374.92₮	Медимпекс Интернэйшнл ХХК
100	Багажны шүүгээ Drawer tool center		Drawer Tool Set	2	905,181.19₮	1,810,362.38₮	Медимпекс Интернэйшнл ХХК
101	Суурин өрмийн машин Bench for small Mill machine	Медимпекс Интернэйшнл ХХК-ий дүн	CC-F1410 LF hs	1	81,466,307.01₮	81,466,307.01₮	Медимпекс Интернэйшнл ХХК
102	Цус цусан бүтээгдэхүүнийг рентген туяагаар шарах төхөөрөмж X-ray blood and blood product Irradiator		Raycell MK2	1	992,339,700.00₮	992,339,700.00₮	Космос Тех Монгол ХХК, Ай Ви Ко ХХК-ны түншлэл
103	Температурийн мэдээлэл бүртгэгч Temperature Data Logger Rod with LAN wired connection	Америк, DATAQ	TM-WIF1350	25	1,521,482.82₮	38,037,070.50₮	Ай Ти Зоне ХХК
104	Засвар, үйлчилгээ, удирдлага, хүйтэн хэлхээний температур хяналтын систем бүхий програм хангамж SOFTWARE for Computerized maintenance management system (CMMS)	Монгол	CMMS	1	46,081,464.00₮	46,081,464.00₮	Ай Ти Зоне ХХК

105	Генератор дизель суурин Generator, Emergency, Diesel	Америк, Olmtrian	GERP200 Generator Set - 200KVA	1	228,564,061.44₮	228,564,061.44₮	Ай Ти Зоне ХХК
106	Генератор дизель зөөврийн Portable generator (3000W)	Хятад	Г4ЛЕ ЕТК	2	3,364,741.38₮	6,729,482.76₮	Ай Ти Зоне ХХК
107	Сервер компьютер PowerEdge R930 Server computer	Малайз, Dell	PowerEdge R930	2	24,488,722.83₮	48,977,445.66₮	Ай Ти Зоне ХХК
108	Компьютер Desktop Computer	Малайз, Dell	Optiplex 9020MT	34	2,308,045.74₮	78,473,555.16₮	Ай Ти Зоне ХХК
109	Зөөврийн компьютер Laptop	Малайз, Dell	Inspiron 17	10	3,714,324.90₮	37,143,249.00₮	Ай Ти Зоне ХХК
110	Принтер олон үйлдэлт лазер Multifunction Printer	Америк, HP	HP LJ M1132	5	393,281.46₮	1,966,407.30₮	Ай Ти Зоне ХХК
111	Өнгөт лазер принтер Colour laser printer, all-in-one	Хонг Конг, Сапон	Сапон IR- ADV2230	1	11,947,414.05₮	11,947,414.05₮	Ай Ти Зоне ХХК
112	Принтер олон үйлдэлт Black and white laser printer, all-in-one	Хонг Конг, Сапон	Сапон IP2002N	2	3,225,702.48₮	6,451,404.96₮	Ай Ти Зоне ХХК
113	Таблет эмэлгийн Medical Tablet, table top	Америк, Motion	C5m Tablet PC	13	7,224,063.99₮	93,912,831.87₮	Ай Ти Зоне ХХК
114	Проектор EX800Z LCD projector with ceiling mounts	Хятад, Panasonic	Panasonic PT- EX800Z	4	11,367,423.21₮	45,469,692.84₮	Ай Ти Зоне ХХК
115	Ухаалаг самбар ханын Smart board	Америк, Panasonic	Panasonic UB- T880	1	5,601,281.40₮	5,601,281.40₮	Ай Ти Зоне ХХК
116	Дижитал зургийн аппарат Photo camera	Хонг Конг, Сапон	Сапон EOS 5D марк III	3	5,867,441.58₮	17,602,324.74₮	Ай Ти Зоне ХХК
117	Дууны өсгөгч /зөөврийн/ Amplifier with mixer	Япон, TOA	TOA-A-1724 240W Mixer power amplifier	1	1,438,059.48₮	1,438,059.48₮	Ай Ти Зоне ХХК
118	Микрофон Wired microphone	Япон, TOA	TOA-EM-800 Goose-neck mic	2	734,919.90₮	1,469,839.80₮	Ай Ти Зоне ХХК
119	Микрофон утасгүй Rechargeable Wireless Microphone set	Япон, TOA	TOA-WM- 5225 Wireless mic	1	1,516,517.15₮	1,516,517.15₮	Ай Ти Зоне ХХК
120	Чанга яригч зөөврийн Portable PA System	Хятад, Chiayo	Chiayo-Stage Pro	2	4,759,102.92₮	9,518,205.84₮	Ай Ти Зоне ХХК
121	Чанга яригч ханын Wall speaker with mounting bracket	Япон, TOA	TOA BS-1034S Wall mount speaker	10	141,025.17₮	1,410,251.70₮	Ай Ти Зоне ХХК
122	Баркод хэвлэгч /ширээний/ Desktop thermal transfer barcode label printer	Хятад, Zebra	GK888T	11	667,386.72₮	7,341,253.92₮	Ай Ти Зоне ХХК

123	Баркод, шошго хэвлэгч Industrial thermal transfer barcode label printer	Хятад, Zebra	ZT200	3	2,399,414.16₮	7,198,242.48₮	Ай Ти Зоне ХХК
124	2D баркод уншигч Barcode reader 2D	Америк, ID Automation	ID Automation 2D Barcode Scanner	6	973,272.30₮	5,839,633.80₮	Ай Ти Зоне ХХК
125	1D баркод уншигч Barcode reader 1D	Америк, Symbol	Symbol LS2208 Barcode Scanner	14	286,022.88₮	4,004,320.32₮	Ай Ти Зоне ХХК
126	Рутер галт хана Router (Network Security Firewall)	Хятад, D-link	DFL-1660	2	7,106,874.06₮	14,213,748.12₮	Ай Ти Зоне ХХК
127	Утасгүй рутер Wireless router	Хятад, Linksys	Linksys WRT1900AC wireless AC router	8	641,565.21₮	5,132,521.68₮	Ай Ти Зоне ХХК
128	Свич 3424P 25-Port Gigabit Managed Desktop Switch	Хятад, TP-Link	TL-SG3424P managed switch	2	1,493,675.04₮	2,987,350.08₮	Ай Ти Зоне ХХК
129	Свич 1024D 25-Port Gigabit Unmanaged Desktop Switch	Хятад, D-link	DGS-1024D unmanaged switch	8	421,089.24₮	3,368,713.92₮	Ай Ти Зоне ХХК
130	Тавуур RAL9004 Rack-mount server cabinet	Хятад, Toten	Toten 32U RAL9004	1	897,794.04₮	897,794.04₮	Ай Ти Зоне ХХК
131	Тог баригч систем Back UPS (uninterruptible power supply) 800VA	Америк, APC	BX1100LI-MS Back UPS	10	280,064.07₮	2,800,640.70₮	Ай Ти Зоне ХХК
132	Тог баригч 10000VA Smart UPS (uninterruptible power supply) 10000VA	Америк, APC	APC 10000VA 230V (SURT 10000RMXLI)	1	12,610,828.23₮	12,610,828.23₮	Ай Ти Зоне ХХК
133	PBX NS-300 Smart Hybrid PBX system	Япон, Panasonic	NS-300 PBX	1	12,163,917.48₮	12,163,917.48₮	Ай Ти Зоне ХХК
134	IP сүлжээн дээр суурилсан суурин утас IP Phone	Япон, Panasonic	KX-NT511P- 10pcs KX-TCA185- 4pcs	14	297,940.50₮	4,171,167.00₮	Ай Ти Зоне ХХК
135	IP утас IP Conference Phone	Япон, Panasonic	KX-NT700	2	2,057,775.72₮	4,115,551.44₮	Ай Ти Зоне ХХК
136	Зурагт 42 инч HD TV with wall hanging bracket for 42" TV	Хятад, LG	LG42" Direct LED 42LB563V	2	1,126,215.09₮	2,252,430.18₮	Ай Ти Зоне ХХК

137	Телевизор 75 инч HD TV with wall hanging bracket for 75" TV	Солонгос, Samsung	JU7000 UE75JU7000U XUZ	3	10,072,375.17₮	30,217,125.51₮	Ай Ти Зоне ХХК
138	HD зурагт 32 инч HD TV with wall hanging bracket for 32" TV	Монгол, Mogul	32" Mogul LED HD Black 32L61F	10	512,457.66₮	5,124,576.60₮	Ай Ти Зоне ХХК
139	Дэлгэц гадна Outdoor LED display	Хятад, Junction	Junction	1	75,192,237.12₮	75,192,237.12₮	Ай Ти Зоне ХХК
140	Хангалтын камер Indoor IP Turret Security Camera	Хятад, Hikvision	DS- 2СDD2322WD-1	10	379,377.57₮	3,793,775.70₮	Ай Ти Зоне ХХК
141	Хангалтын камер Indoor IP Dome Security Camera	Хятад, Hikvision	DS- 2СDD2111PWD	14	327,734.55₮	4,588,283.70₮	Ай Ти Зоне ХХК
142	Хангалтын камер Outdoor IP Bullet Security Camera	Хятад, Hikvision	DS- 2СDD2022WD-1	8	307,871.85₮	2,462,974.80₮	Ай Ти Зоне ХХК
143	Дүрс бичлэгийн төхөөрөмж 32 Channel Security CCTV DVR System with hard driver	Хятад, Hikvision	Network video recorder	1	11,178,727.56₮	11,178,727.56₮	Ай Ти Зоне ХХК
144	Кассын машин 1.86 Cash register, with printer	Америк, POS-X	-EVO-PC4- D2HR - ION-PT1-1US - ION-C16A	2	3,205,839.78₮	6,411,679.56₮	Ай Ти Зоне ХХК
145	Дэлгэц 42 инч Floorstanding 42" LCD advertising vertical screen player	Хятад, Junction	Panel model- V500HJ1-LE1	2	4,629,995.37₮	9,259,990.74₮	Ай Ти Зоне ХХК
	Ай Ти Зоне ХХК-ий дүн			256		919,638,044.33₮	
	НИИТ ДҮН			36670		7,280,392,013.85₮	

Глобаль сан болон бусад эх үүсвэрээс хүлээн авсан хөрөнгийн жагсаалт

ЦССУТ-ийн ерөнхий захирлын 2016 оны
14 сарын 14 өдрийн №17 тоот тушаалын
хоёрдугаар хавсралт
УЗН091116

No.	Тоног төхөөрөмжийн нэрс	Гарал үүсэл	Марк загвар	Хүлээн авсан			Ханган нийлүүлэгчийн нэрс
				Нийт	Нэгж үнэ ₮	Нийт үнэ ₮	
1	Өнгөт принтер Canon m8380	Хятад	m8380	1	2,133,073.00₮	2,133,073.00₮	Глобаль сан
2	Принтер Canon LBP6030	Хятад	LBP6030	6	355,512.16₮	2,133,073.00₮	Глобаль сан
3	Үндсэн үйл ажиллагааны програм /Blood center/	Монгол		1	25,850,000.00₮	25,850,000.00₮	Глобаль сан
4	Цахим хуудас /Чанарын хяналтын систем, Тайлан мэдээллийн систем /	Монгол		1	2,306,840.00₮	2,306,840.00₮	Глобаль сан
5	Лабораторийн шинэ тоног төхөөрөмж ЭМЯ-с өгсөн Энэ тоног төхөөрөмжийн нэр маркийг үнэтэй нь олоод тавиад Батболд даргад өгчих	Япон	system HISCL800	1	Бэлэг		ЭМЯ
				10		32,422,986.00₮	

